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Quote request - International Meeting in October

Maria Jo3o Leitdo <mjrleitao@gmail.com> Tue, Jun 7, 2022 at 9:34 AM
To: reservations.so@grecotel.com

Good morning,
I am Maria Leitao and | contact you from the University of Trieste - Italy.
We are starting to plan an international meeting in October (probably from 17 to 18, monday and tuesday) and | would

need to know if there is a possibility opf booking a conference room for around 35 people (with possibility of zoom
connection for some participants that will attend in online) and single rooms for everybody (around 35).

To summary, | would be glad to receive your best quote for:

- 35 single rooms;

- Conference room for around 35 people for one day and a half;
- 3 coffee breaks (during the conference);

- One lunch and one dinner.

Thank you very much for your help!

Looking forward to hearing from you.

Kind regards,
Maria Leitao

Maria Jo&o Leitao | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (ltaly)

Tel 0405583967 | mjrleitac@gmail.com

https://maiI.google.com/mail/u/O/?ik=52de88251b&view=pt&search=aIl&permmsgid=msg-a%3Ar—4749209750908536032&simpl=msg-a%3Ar-474.., 11



28/06/22, 11:08 Gmail - Quote request - International Meeting in October A% . L

Nl Gmall Maria Jodo Leitdo <mjrleitao@gmail.com>

Quote request - International Meeting in October

Maria Jodo Leitdo <mijrleitao@gmail.com> Tue, Jun 7, 2022 at 10:47 AM
To: info@aegeon-hotel.com

Good morning,

I am Maria Leitao and | contact you from the University of Trieste - Italy.

We are starting to plan an international meeting in October (probably from 17 to 18, monday and tuesday) and | would
need to know if there is a possibility of booking a conference room for around 35 people (with possibility of zoom
connection for some participants that will attend in online) and single rooms for everybody (around 35).

To summary, | would be glad to receive your best quote for;

- 35 single rooms;

- Conference room for around 35 people for one day and a half;

- 3 coffee breaks (during the conference);

- One lunch and one dinner.

Thank you very much for your help!

Looking forward to hearing from you.

Kind regards,
Maria Leitao

Maria Jodo Leitaa | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (ltaly)

Tel 0405583967 | mjrleitao@gmail.com

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=52de88251b&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-5422254626184925891&simpi=msg-a%3Ar-542... 1/1
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Book & Save now

From: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAO.RODRIGUESLEITAO@units.it>
Sent: 17 June 2022 11:47

To: events@orteapalace.com

Subject: Richiesta preventivo - Conferenza Internazionale

Buongiorno,

Per quanto riguarda alla conferenza internazionale che organizziamo ad Ottobre: 20 e 21 vorrei gentilmente chiedere un

preventivo per:

- Sala conferenza per circa 35 persone (con progettare, mi potrebbe inviare le condizione tecniche)

AR 5

- 35 stanze singole o doppie per I'uso singolo (ogni partecipanti fa la prenotazione, & possibile che non tutti hanno lo

stesso budget)
- 3 coffee break e eventualmente un pranzo leggero nel primo giorno.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria Leitao

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (Italy)

Tel 0405583967 | mariapao. rodnguestaitas@units it




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Inviato: venerdi 17 giugno 2022 12:16

A: info@minareto.it

Oggetto: Richiesta preventivo - Conferenza internazionale 20 - 21 Ottobre

Buongiorno,

Sono Maria Leitao e contatto dell’universita di Trieste. Stiamo ad organizzare una conferenza internazionale il 20 — 21 Ottobre.
In caso di disponibilita del Hotel Minareto per ospitarci, vorrei gentilmente chiedere un preventivo per:

- Sala conferenza per circa 35 persone {mi potrebbe inviare le condizione tecniche disponibili)
35 stanze singole o doppie per I'uso singalo (ogni partecipanti fa la sua prenotazione)
- 3 coffee break e eventualmente un pranzo leggero nel primo giorno.

Resto in attesa di un suo riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria Leitao

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 -34127, Trieste (Italy)

Tel 0405583967 | mariajoac.rodriguasieitao@units.it




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Inviato: lunedi 20 giugno 2022 12:17

A: baiaverde@baiaverde.it

Oggetto: Richiesta preventivo - Conferenza internazionale 20 - 21 Ottobre 2022

Buongiorno,

Sono Maria Leitao e contatto dell’'universita di Trieste. Stiamo ad organizzare una conferenza internazionale il 20 — 21 Ottobre.
in caso di disponibilita del Grand Baia Verde per ospitarci, vorrei gentilmente chiedere un preventivo per:

- Sala conferenza per circa 35 persone per un giorno e mezzo o due giorni (mi potrebbe inviare le condizione tecniche
disponibili)

- 35stanze singole o doppie per I'uso singolo (ogni partecipanti fa la sua prenotazione)

- 3 coffee break, un pranzo leggero nel primo giorno.

Resto in attesa di un suo riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria Leitao

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (Italy)

Tel 0405583967 | manajoao.rodrguesietao@units.it
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RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: Events - Ortea Palace <events@orteapalace.com>

Inviato: sabato 18 giugno 2022 15:17

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Oggetto: OFFERTA ORTEA PALACE Richiesta preventivo - Conferenza Internazionale 20 - 21

ottobre 2022

Gentilissima Sig.ra Rodrigues,

Un caro saluto da Ortea Place Hotel!
Con piacere confermo nostra disponibilita ad ospitare il gruppo in oggetto alle condizioni riportate di seguito:

PERNOTTAMENTI
IN 20 OUT 21 ottobre 2022 (2 notti)

n. 35 Camere DUS a Euro 328.00 + 10% iva per camera, per notte, prima colazione inclusa, IVA e city tax non incluse
n. 0 Camere DBL a Euro 358.00 + IVA per camera, per notte, prima colazione inclusa, IVA e city tax non incluse

Le suddette tariffe si intendono per camera, per notte, includono prima colazione e non includono IVA e city tax e sono valide a
condizione che almeno un pasto in Hotel (pranzo o cena) ogni 2 pernottamenti venga riconfermato.
Includono connessione Internet Wi-FI (4 mb in download/upload) e sono commissionabili al 10% sul totale al netto dell'IVA.

SPAZIO MEETING
20 e 21 Ottobre 2022
SALA POSTE 1-210mq (35x 5.70 x 4.95 ) per 35 persone, allestimento a teatro, 2000.00€ + 22% iva al giorno inclusive di:

Audiovisivi di base, Amplificazione, Videoproiettore, Schermo, flipchart, Microfono.

Supplemento Pasti come segue:
Standing Buffet Lunch/Dinner da Euro 45.00 + 10% iva per persona, al giorno (vino non incluso)
Seated Buffet Lunch/Dinner d Euro 55.00€ + 10% iva per persona, al giorno (vino non incluso)

Lunch/Dinner servito 3 portate da Euro 61.00 + IVA per persona, al giorno (vino non incluso)
Lunch/Dinner servito 4 portate da Euro 79.00 + IVA per persona, al giorno (vino non incluso)

Coffee break a partire da Euro 18.00€ + 10% iva p.p

Supplemento bevande: + 5.00€ + 10% iva p.p. di supplemento sul cosot del menu

Tariffe commissionabili come segue:

10% sul totale camere e sale al netto dell'lVA

5% sul totale dei servizi F&B al netto dell'lVA

Al momento nessuno spazio e stato bloccato: se interessati a porre un opzione, non esitate a contattarci.

Cordiali saluti

Stefania

STEFANIA SILVI | EVENT SUPERVISOR
RG NAXOS HOTEL | ORTEA PALACE HOTEL
TEL: +39 0942 553 1012 M: +39.346 097 6406 | s.silvi@russottigh com

RG Naxos Hotel | Viale Jannuzzo 47, 98035 Giardini Naxos (ME), Italy
Ortea Palace Luxury Hotel | Via Riva Nazario Sauro, 96100 Siracusa (SR), Italy

Find out more about our Russotti Gestioni Hotels:
russofligestionihotels.com | milanmarriotthotel.com | romemarrictipark.com | rgnaxesholel.com | arteapalace.com
russotthotels.com



RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: Minareto <info@minareto.it>

Inviato: domenica 19 giugno 2022 16:23

A: RODRIGUES LEITAC MARIA JOAO

Oggetto: Re: Richiesta preventivo - Conferenza internazionale 20 - 21 Ottobre
Allegati: Conferma Disponibilita_Minareto.pdf

Gentilissima Signora Leitao,
la ringraziamo per la richiesta e per l'interesse mostrato verso il Minareto.

In allegato Le inviamo la nostra migliore proposta per il periodo richiesto,
augurandoci che I'offerta soddisfi pienamente le Sue esigenze.

Non esiti a contattarci per ulteriori informazioni
Restiamo a completa disposizione

Cordiali saluti

Giorgia

Booking Department

Minareto

www.minagreto.it
Minareto Youtube Channel

Via del Faro Massolivieri 26/A - 96100 Siracusa
Tel: +390931 721222 || Fax: +39 0931 721555

Il giorno ven 17 giu 2022 alle ore 12:16 RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAQ.RODRIGUESLEITAO@units.it>
ha scritto:

Buongiorno,

Sono Maria Leitao e contatto dell’universita di Trieste. Stiamo ad organizzare una conferenza internazionale il 20 — 21 Ottobre.
In caso di disponibilita del Hotel Minareto per ospitarci, vorrei gentilmente chiedere un preventivo per:

e Sala conferenza per circa 35 persone (mi potrebbe inviare e condizione tecniche disponibili)
e 35 stanze singole o doppie per I'uso singolo (ogni partecipanti fa la sua prenotazione)
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e 3 coffee break e eventualmente un pranzo leggero nel primo giorno.

Resto in attesa di un suo riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,

Maria Leitao

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L, Giorgieri 1 - 34127, Trieste (ltaly}

Tel 04055833967 | manajpac.rodrigusslaitan@units.it
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Siracusa, 19 giugno 2022

La presente proposta commerciale
garantisce la miglior Offerta
presente sul mercato.
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MINARETO

Il Minareto sorge innanzi all'isola di Ortigia, su un promontorio bagnato dalle cristalline acque della
riserva naturale del Plemmirio.

Consta di 92 unita:

- 66 camere (tra cui: Classic, Superior, Ortigia, Deluxe Ortigia)

- 19 Suites (tra cui: Panoramic Suite a strapiombo sul mare, Family Suite, Pool Suite, Jacuzzi Suite)
- 2 Grand Suite

-5 Ville

- 3 Grand Ville

Potrete vivere la Vostra esperienza unica al Minareto grazie a:

- Le due Spiagge private (una di sabbia e una di roccia) e la Piscina esterna
- Le Jacuzzi a strapiombo sul mare con vista panoramica su Ortigia

- La 2B spa all’interno della Torre del Minareto (servizio a pagamento)

- Le Sale Massaggi vista mare (servizi a pagamento)

- La Palestra aperta 24h

- I nostri Giardini e le nostre Terrazze con vista unica

- Il nostro Centro Congressi

OFFERTA DI SOGGIORNO
Check-In: 20/10/2022
Check-Out: 22/10/2022
Notti: 2
Pax: 35

Possiamo mettere a Sua disposizione un contingente di 35 camere appartenenti alle categorie
Classic e Superior alla seguente Tariffa unica:

Camera Matrimoniale/Twin/Dus € 280,00 a camera, a notte, IVA inclusa, in BB, Netta Hotel
Tassa di soggiorno esclusa (€ 2,50 per persona, al giorno, da pagare al check out)

La Tariffa sopra indicata include:

- Colazione internazionale a Buffet servita dalle 7:30 alle 10:00;

- Wi-Fi Gratuito in Camera e in Tutte le Aree Comuni;

- Utilizzo di Teli Mare, Lettini e Ombrelloni Presso la Spiaggia di sabbia, la Scogliera; e la Piscina;
- Accesso Gratuito alle Jacuzzi Esterne A Strapiombo sul Mare con vista panoramica su Ortigia;
- Accesso Gratuito alla Palestra Senza Limiti di Orario;

- Parcheggio Gratuito.

Informazioni Utili:

Orario di Check-in: dalle ore 15:00
Orario di Check out: entro le ore 11:30

info@minareto.it



MINARETO

MEETING ROOM

Tutte le sale sono insonorizzate, dispongono di impianto audio e video, connessione WI Fl gratuita, e
prolungamento di segnale per rete mobile. Qualora ci fosse I'esigenza, I'Hotel & in grado di supportare
la realizzazione di Service e Scenografie particolari.

Il Centro Congressi consta di 5 aree:

- 3 Sale Meeting (Archimede, Pitagora, Seneca) costituite da pareti rimovibili che permettono la
rimodulazione degli spazi.

- 2 Break Out rooms (Aristotele, Platone)

A queste si aggiunge un’ulteriore Sala (Epicuro) esterna al Centro Congressi.

ATTENZIONE: alcune delle nostre Ville possono essere utilizzate come Break Out Room di Lusso.

Date Meeting Room Nr. of people Nr. of days Daily Rental Cost
20/10/2022 1 Meeting Room 35 1 € 750,00
21/10/2022

Tariffe Nette Hotel, per Sala Meeting, IVA 22% inclusa

Le Tariffe sopra indicate includono:
- Layout a platea per .... Pax

- Impianto Audio-Video

- Wi-Fi

Ulteriori richieste di materiale tecnico non menzionato, attrezzatura aggiuntiva, eventuale
assistenza tecnica, saranno soggette a relativa quotazione.

Per avere maggiori dettagli sulle Sale Meeting (dimensioni e caratteristiche tecniche) potete consultare la “Brochure
Meeting Minareto” allegata alla mail inviata.

LUXURY HAS NEVER BEEN SO NATURAL

Via del Faro Massolivieri 26, 96100 Siracusa (Italy) T + 390931721222 F + 390931721555 |nfo@minarctolt
Kernel sri  Via Taranto 14/16, 95125 Catania ~ P { 05043400877
www.minareto.it
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MINARETO

SALA ARCHIMEDE
Via det Faro Massalivieri 26, 96100 Siracusa (Italy) - T + 390931721222 F + 390931721555 info@@minareto.it
Kernel srl - Via Taranto 14/16, 95125 Catania P [ 05043400877
www.minareto.it

SALAEPICURO



MINARETO

FOOD & BEVERAGE

Meal

% Coffe Break (spazio non in esclusiva) € 13,00
(include acqua naturale/frizzante, succhi, bevande calde/caffetteria,
2 finger food salati e 2 finger food dolci a cura dello Chef)

% Welcome Cocktail (spazio non in esclusiva) € 15,00
(brindisi di benvenuto in area limitrofa al Front Desk che include acqua naturale/frizzante,
bollicine, succhi o analcolico e un finger food salato a cura dello Chef}

% Aperitivo presso Gazebo Ulivi (spazio non in esciusiva) € 25,00
(include acqua naturale/frizzante, analcolico, prosecco, 6 finger food a cura dello Chef)

* Aperitivo presso Terrazza Ortigia (spazio in esclusiva) € 35,00
(include acqua naturale/frizzante, analcolico, prosecco, 6 finger food a cura dello Chef)}

% 3-Courses Lunch servito (spazio non in esclusiva) € 45,00
(include Menu 3 portate, % | acqua, % | Vino, Caffe inclusi)

< Light Lunch Buffet (spazio non in esclusiva) € 50,00
(servizio al tavolo con posto assegnato. Include corner di insalate fresche, selezione di antipasti,
2 primi, 1 secondo, 1 dessert, frutta, % | acqua, % | Vino, Caffe
— Allestimenti scenografici al Buffet inclusi)

% 3-Courses Dinner servito (spazio non in esclusiva) € 50,00
(include Menu 3 portate, % | acqua, % | Vino, Caffe inclusi)

v Gala Dinner (spazio non in esclusiva) € 60,00
(include Menu 4 portate, % | acqua, % | Vino, Caffe inclusi)

+ Supplemento per spazio in Esclusiva + € 10,00
presso terrazza Roof Garden vista mare

Le Tariffe sopra indicate si intendono tutte Nette Hotel, a persona, per servizio, IVA inclusa

LUXURY HAS NEVER BEEN SO NATURAL

Via del Faro Massolivieri 26, 96100 Siracusa (Italy) - T. + 390931,721222 F. + 39 0931,721555 jnfo@minareto.it
Kernel srl - Via Taranto 14/16, 95125 Catania P 1 05043400877
www.minareto.it



MINARETO
OPZIONE CENA FUORI HOTEL

Cogliamo I'occasione per informarVi che la Proprieta del Minareto
ha un meraviglioso Ristorante sito all'interno dell’isola di Ortigia.

Il Ristorante AREA/ M, inaugurato a fine ottobre 2017, si trova lungo la costa Nord-Est di Ortigia.
Sorge su una piattaforma sospesa sul mare e gode, oltre che di una location unica sul “Mare di
Ortigia”, di un comodo posteggio Walking distance (parcheggio Talete).

Le ampie vetrate vista mare creano un perfetto legame tra l'interior design ispirato alla natura e
I'elegante Solarium sul mare con Lounge Bar. Location ideale per Eventi esclusivi.

Un altro elemento distintivo dell’AREA/ M é un approdo per piccole imbarcazioni che permette il
collegamento via mare con il nostro Resort.

Tariffa per persona Andata / Ritorno entro le 20:00 -> € 25,00

Per ulteriori informazioni e preventivi rivolgersi a: eventi@areaemme.com

LUXURY HAS NEVER BEEN SO NATURAL

Via del Faro Massolivieri 26, 96100 Siracusa (Italy) - T + 390931721222 F + 390931721555 info@minareto.it
Kernel srl - Via Taranto 14/16, 95125 Catania - P1 05043400877
www.minareto.it



MINARETO

TRANSFER
Transfer con Autista e Auto —fino a 2 persone: €160.00
(Aeroporto Catania/ Minareto)
Transfer con Autista e Minivan —da 3 a 5 persone: £240.00
(Aeroporto Catania/ Minareto)
Transfer con Autista e Minivan — fino a 6 persone: £250:00

(Aeroporto Catania/ Minareto)

Transfer Bus, con Autista — fino a 14 persone (Aeroporto Catania/ Minareto):
Transfer Bus, con Autista — fino a 26 persone (Aeroporto Catania/ Minareto):

Transfer Bus, con Autista — fino a 52 persone (Aeroporto Catania/ Minareto):

Le tariffe dei Transfer indicate si intendono a tratta, Nette Hotel, IVA inclusa.

€ 130,00

€ 185,00

€ 200,00

€ 320,00
€420,00
€ 460,00

N.B: Si applica un supplemento di € 10,00 per i Transfer richiesti tra le 20:00 e le 7:00.

OPZIONE

Gli spazi offerti sono al momento disponibili ma non riservati. Restiamo in attesa di un Vostro cortese

riscontro, qualora interessati a fissare una prima data d’opzione.

Con l'augurio che quanto formulato possa incontrare il Vostro favore e confidando in un gradito

feedback, restiamo a completa disposizione per eventuali ulteriori informazioni

Cordiali saluti

Booking Department
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Quote request - International Meeting in October

aegeon@aegeon-hotel.com <aegeon@aegeon-hotel.com> Fri, Jun 24, 2022 at 1:24 PM
To: Maria Jodo Leitdo <mjrleitao@gmail.com>

Hello again,

Thank you for your interest in our hotel.

As for the meeting you wish to organize in our hotel, we are pleased to offer you the dates 19-21/10/ 2022 the
following:

«Maximum 32 double and single rooms, at the special price of 110,00 euro / single and 125,000 euro/double / night
including breakfast +3,00 euro/room/night for the accommodation fee (this is necessary to be paid by each client in
cash at the check out).

& Breakfast American Buffet.

# Meeting room with sound system, mineral water, notebooks, flipcharts, projector and screen under special price of
350.00 euro / day.

& Coffee breaks with coffee and tea, orange juice, peach juice, mineral water, biscuits, cakes, chocolate and vanilla
cake, at a price of 7.00 euros / person / coffee break.

& Lunch and dinner, first course, individual salad, main course and dessert in price of 30.00 euros / person / meal +
VAT .

option date: 28/06/2022
[Quoted text hidden]

[Quoted text hidden]

https://mail.google.com/mail/u/0/2ik=52de88251b&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A17365151237831209008simpl=msg-{%3A173651...  1/1
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As for the meeting you wish to organize in our hotel, we are pleased to offer you the dates
19-21/10/ 2022 the following:

§Maximum 32 double and single rooms, at the special price of 110,00 euro / single and
125,000 euro/double / night including breakfast +3,00 euro/room/night for the
accommodation fee (this is necessary to be paid by each client in cash at the check out).

§ Breakfast American Buffet.

§ Meeting room with sound system, mineral water, notebooks, flipcharts, projector and
screen under special price of 350.00 euro / day.

§ Coffee breaks with coffee and tea, orange juice, peach juice, mineral water, biscuits, cakes,
chocolate and vanilla cake, at a price of 7.00 euros / person / coffee break.

§ Lunch and dinner, first course, individual salad, main course and dessert in price of 30.00
euros / person / meal + VAT .

option date: 28/06/2022
If you want to proceed to book the rooms and conference space, it is hecessary to deposit
30% of the total deposit in a following bank account:
IBAN EUROBANK:
GR 5402604240000490200071820
BANK SWIFT CODE-DIC
EFGBGRAA
Name: Terlakis Bros S.A.
Payment’s receipt has also to be sent to us by e-mail.
We remain at your disposal for any further information.
Kind Regards,

Georgia Theodoridou

Aegeon Beach Hotel

L +302292039200

™ info@aegeon-hotel.com

@ Aegeon Beach Hotel Athens Riviera: Sounio, Athens Riviera, Attica, Greece
68™ km Athens-Sounio Ave.

Sounio, Attica, Greece 19500
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RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: Irina S. Spiliopoulou <lrina.Spiliopoulou@grecotel.com>

Inviato: martedi 28 giugno 2022 15:58

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Cc: Elissavet I. Tsoura - [Grecotel Cape Sounio]; Vassiliki G. Tourtouni

Oggetto: Re: Contact Request | Grecotel Hotels & Resorts

Allegati: SO University of Trieste 19.21 October '22.pdf; SALES MANUAL 2022 Cape Sounio
EN.pdf

Dear Mrs. Leitao,

We would like to thank you for your interest in Grecotel and our property Cape Sounio.

Following your contact, please find attached our proposal.

Remaining at your disposal for any further information you may need.

Best regards,

Irina S. Spiliopoulou - Banquet & Sales Coordinator
67th km Athens-Sounio 19500 Sounio, Lavrio Attica Greece
T.+30 2292069700 | M. +30 6957210042

E-mail: irina.spiliopoulou@grecotel.com

capesounio.com| grecotel.com

CAPESOUNIO |in@ f ¥ &

GRECOTEL BOUTIQUE REsoxT | GRECOTEL HOTELS & RESORTS - N. DASKALANTONAKIS GROUP

From: mariajoao.rodriguesleitao@units.it <mariajoao.rodriguesleitao@units.it>

Sent: Thursday, June 23, 2022 11:42 AM

To: Reservations at Grecotel Cape Sounio <reservations.so@grecotel.com>; sales.ath <sales.ath@grecotel.com>
Cc: mariajoao.rodriguesleitao@units.it

Subject: Contact Request | Grecotel Hotels & Resorts

Type of Inquiry: Reservations

Hotel: CAPE SOUNIO, SOUNIO

Name: Maria Joao Rodrigues Leitao

Email: mariajoao.rodriguesleitao@units.it

Phone: 00393515077127

Message: Good morning, | am Maria Leitao and | contact you from the University of Trieste - Italy. We are starting to
plan an international meeting in October (from 20 to 21) and | would need to know if there is a possibility of booking
a conference room for around 35 people (with possibility of zoom connection for some participants that will attend

1



in online) and single rooms for everybody (around 35). To summary, | would be glad to receive your best quote for: -
35 single rooms two nights (19 and 20); - Conference room for around 35 people for one day and a half; - 3 coffee
breaks {during the conference); - One lunch and one dinner. Thank you very much for your help! Looking forward to
hearing from you. Kind regards, Maria Leitao

GDPR Acceptance: Collection and processing of personal data by our company is governed by our Personal Data
Protection Policy. Our company collects and processes your personal data exclusively upon explicit and particular
consent and it shall not use it for purposes other than those for which it was requested. In completing this form you
express your agreement to the collection and processing of your personal data.



CAPE SOUNIO

GRECOTEL BOUTIQUE RESORT

Address: To: University of Trieste .
67km Athens-Sounio From: Cape Sounio
Avenue, Att: Mrs. Maria Leitao Grecotel Exclusive Resort
195 00 Sounio
Attika, Greece 5 i ie Mi i
e, Tel: +39 351 507 71 27 Name: Michalis Minadakis
Tel: +30 22920 69700 Title: General Manager

Fax: +30 22920 69770
Pages: 2
Dir. Tel No: +30 22920 69795

Web Site: Fax No: +30 22920 69770

WWW.Capesounio.com
Date: Tuesday, 28 June 2022

SUBJECT: Group request — Grecotel Cape Sounio / 19 — 21 October 2022

Dear Mrs. Leitao,

We thank you for your email and the opportunity you give us to share with you one of the most rare Resorts in
Greece, The Cape Sounio, Grecotel Exclusive Resort. Where the wonders of ancient Greece embrace the glorious
sea, drawing it towards a cosmopolitan coastline dotted with lavish accommodations. Here, beneath the Temple of
Poseidon, an alluring sanctuary with impressive villa and bungalows rise along stone-paved paths shaded by olive
trees and pines.

We are honoured by the fact that you are considering our Resort for your guests, and we are presenting you here
below with all the relevant information

DATES:
19 — 21 October 2022 (two room nights) are presently available in the Resort and are subject to these units

still being available at the time of your final confirmation.

ACCOMMODATION:

35 bungalows / rooms on a run of the house basis, among Sea view or Sounio, National Park view, or Family
Bungalows/Rooms with interior 36m2 and outdoor area ranging from 10 to 35m2. A unique open plan design, floor
to ceiling sliding glass doors mimic the expansiveness of the Cape and its bay.

RATES:
Run of the house bungalows for single use at 280€ per room per night

Rates quoted in Euro and are per unit per night, including the Grecotel Cape Sounio enriched buffet breakfast, and
all taxes (currently at 13,5%).

*In the event taxation changes rates will be adjusted accordingly.
**As of January 2018, 4€ room tax per room per night will apply payable at the hotel upon check-out.
Porterage fee: At your discretion

Check in time: 15:00 hrs
Check out time: 12:00 am




CAPE SOUNIO

GRECOTEL BOUTIQUE RESORT

Minimum F&B requirements:

1 lunch or dinner per day for 35 pax to take place inside the hotel.

FOOD & BEVERAGE REQUIREMENT:

Coffee break: from 6.50€

Lunch menu: from 40€

Dinner menu: from 70€

Wine Packages: from 20€
Non-alcoholic drinks package: 8€

The wine package has unlimited consumption during lunch/dinner (approx 4 hours)

Above rates include all local taxes of 13% & 24%. In the event taxation changes then rates will be
adjusted accordingly.

OUR OFFERS

Nonalcoholic Welcome drink with our compliments upon check-in.
Free use of 5x5 Football pitch.

Luxury amenities in rooms.

DVD and CD lending facilities from the Front Desk.

Free Wifi

VVVVY

CONFERENCE REQUIREMENTS

Kindly note that for the moment for the above dates, we have available the following meeting rooms but will be
subject to availability at the time of your final confirmation as well.
o 1 Meeting room free of charge.
Break out Room at 350 euros each per day
Data projector 150€ each per day.
Screen is offered free of charge.
Mineral water 500ml on the tables upon consumption: 2,00€ per bottle.

Above rates include pens and pads on the tables, flip charts and all local taxes. A foyer area is available in front of
the meeting rooms for the purposes of serving coffee breaks, setting up a registration or a hospitality desk.

Kindly note that we reserve every legal right regarding any possible amendment of the terms of the
availability of the hotel’s rooms, as well as the conference and F&B services provided in case directed
accordingly, by the local authorities.

All the measures required will be followed for social distancing and hygiene that are provided by the
Protocols of local authorities and apply for conferences.

We would like to inform you th t this point no space is being held, this will be done upon your
requ nd subje availability at the time.

Thank you for giving us the opportunity to provide you with our quotation for this important group; and in closing
we look forward to hearing from you at your earliest convenience.
Yours Sincerely
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RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

="
Da: Meeting Baia Verde <meeting@baiaverde.it>
Inviato: martedi 28 giugno 2022 13:20
A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Oggetto: R: Richiesta preventivo - Conferenza internazionale 20 - 21 Ottobre 2022
Allegati: Universita' di Trieste 20-21ottobre 2022.pdf
Gentilissima,

le invio la proposta di preventivo con opzione al 12/7
le chiedo di contattarmi per qualsiasi ulteriare esigenza o chiarimento necessario

Il collegamento zoom si puo fare , abbiamo in sala il cavo lan per il collegamento
Chi & collegato da casa vedra il relatore dalla telecamera del pc
Se invece desiderate la ripresa con telecamera ed operatore bisognera rivedere il preventivo

Resto a disposizione e porgo

Cordiali saluti

Michela
v R e L Lt ] -/-!t\-' L b LS RTPTC REL R T TY
ACCOGLIENZA ‘:—E
SICURA |
SAFE
HOSPTALITY ACCESSO RISERVATO AGLI QSAIT)
— MLMITE DI CERTIFICALONE YERDE COVID- 19

— GUESTS WITH EU DIGITAL COVID

. . CERTIFICATE ORLY
Ci prendiamo cura della tua salute.

are of health, &
We take care of your healt 2

‘Aecoglienas Feurs” 4 wa marchio det catsma Faderatiborghi
Tofe Hniguty” it 4 Feseontberyb Ropiirerad Trrtmact

Link: Promo-Video Grand Hotel Baia Verde - Meeting & Congress
https://drive.google.com/file/d/10A23p7FrN7gUI8BcPbDfhD9sv39f-pOs/view

Seguite il nostro "Virtual Tour" su: www.baiaverde.it > FOTO > VIRTUAL TOUR

Michela Maione

Ufficio Meeting & Congressi

E-Mail: meeting@baiaverde.it

Grand Hotel Baia Verde

Via Angelo Musco, 8/10

95021 CANNIZZARO-ACICASTELLO (Catania)

Follow us:




P.IVA-COD.FISCALE: 04059930877
Codice Destinatario SDI: M5UXCR1
www.bajaverde.it

Tel. +39 095 491522

Fax +39 095 494464

INFORMIAMO I GENTILI OSPITI DEI SEGUENTI ORARI:
CHECK IN ORE 15.00
CHECK OUT ORE 10.00

Si informa che, dal giorno 5 Agosto 2011, il Comune di Aci Castello ha istituito l'imposta di soggiorno,
esclusi i residenti ed i minori di 14 anni, cosi quantificata: € 2,00 per persona e per notte, per un massimo di
tre pernottamenti consecutivi. E' possibile prendere visione del regolamento richiedendo una copia alla
Reception.

Il pagamento della suddetta tassa di soggiorno ¢ richiesto in contanti al momento del check-out.

We inform our guest that, according to the provisions of law N. 23/2011 art. 4, from August , there will be
a city tax for Aci Castello of € 2,00 per person per night for a maximum stay of 3 nights.

It’s possible to read the law asking a copy at the Reception.

Payment of this tax, will be directly to check-out.

Rrspetta it tuo ombdante,
penso prima & stampare quasta e-mod

AVVISO SULLA TUTELA DI INFORMAZIONI RISERVATE

In ottemperanza con il nuovo Regolamento Europeo GDPR n. 679/2016, le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate e
confidenziali. Il loro utilizzo & consentito esclusivamente al destinatario del messaggio, per le finalitd indicate nel messaggio stesso. Qualora
Lei non fosse |a persona a cui il presente messaggio & destinato, La invitiamo ad eliminarlo dal Suo Sistema ed a distruggere le varie copie o
stampe, dandocene gentilmente comunicazione. Ogni utilizzo improprio & contrario ai principi del nuova Regolamento Europeo GDPR n.
679/2016.

This e-mail contain confidential and/or privileged information and is intended only for the use of the individual or entity named above. If you
received it in error, please advise Grand Hotel Baia Verde immediately by reply e-mail and delete the original. Any further use of this e-mail by
you is strictly prohibited.

2OLLOWUS

TUTELA DELLA PRIVACY:
Baia Verde SPA, Titolare del Trattamento ai sensi e per gli effetti dell’ art. 13 del GDPR UE 2016/679, Vi informa che i dati personali da Voi forniti ovvero
altrimenti acquisiti nel corso del rapporto, formeranno oggetto di operazioni di trattamento nel rispetto della narmativa sopracitata e degli obblighi di
riservatezza cui é ispirata I'attivita della nostra Societa.
1 Vostri dati personali verranno utilizzati:

® Per finalita connesse ad obblighi previsti dalla legge,

° Per la gestione degli ordini e fatture
Il conferimento dei Vostri dati é strettamente necessario ai fini dell’instaurazione, dell'esecuzione e della corretta gestione del rapporto contrattuale.

I Vostri dati saranno conservati per il periodo stabilito dafla Legge, scaduto il quale saranno immediatamente distrutti,
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Catania 28 giugno 2022

Spett.le

Universita’ degli Studi di Trieste
Via L.Giorgieri 1

34127 TRIESTE

OGGETTO: PREVENTIVO EVENTO 20-21 OTTOBRE 2022
Gentilissima Dott.ssa Leitao,
facciamo seguito alla Vs richiesta e mail giorno 21 novembre per confermare la seguente disponibilita e tariffe :

CAMERE :

35 camere in 19 out 21/10/22

Camera dus e piccola colazione : € 114,00 per camera

Camera doppia e piccola colazione : € 134,00 per camera

Tassa di soggiorno : € 2,00 p.p.

Le prenotazioni camere s’intendono con prenotazione individuale da patte di ciascun partecipante

In caso di conferma invieremo un form di prenotazione da compilare con le condizioni di pagamento e penalita
L’allotment camera sara garantito fino al 31/7 dopo tale data si procedera on request

SALA MEETING 20-21 ottobre 2022 ( 82 mq —SALLA VERGA B )

Tavolo di presidenza per 2 persone

Allestimento a platea 35 pax

Amplificazione e microfoni

Schermo e Videoproiettore

Collegamento internet WI-FI

Lavagna a fogli mobili con pennarelli

Carpette , penne , acqua minerale

Assistenza tecnica a nostra cura per fase di startup

Tariffa € 450,00 + IVA 22 % al giomo

Nel caso in cuis sia di Vs preferenza una sala allestita a banchi di scuola o cabaret , bisognera prevedere una

sala di maggiori dimensioni

Noleggio Pc : € 80,00 + IVA al giorno

SERVIZI RISTORATIVI : IVA INCLUSA 10%

COFFEE-BREAK : € 9,00 P.P. per break
Caff¢ , succhi di frutta , acqua minerale , prodotti da forno mignon assortiti al mattino e con pasticceria fresca mignon

al pomeriggio
SNACK-LUNCH : € 36,00 P.P.

OPZIONE :12/7/2022

Baia Verde S.p.A.
Via Angelo Musco 8/10 — Cannizzaro — Catania - Tel. 095/491522 — Fax 095/494464
E-mail: baiaverde@baiaverde.it — Sito web: www.baiaverde.it

SI: TRT
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MODALITA’ DI PAGAMENTO:
30% CAPARRA PENTTENZIALE ALLA CONFERMA
SALDO 30

CANCELLAZIONI :

Fatta eccezione per la caparra confirmatoria che non verra in alcun caso restituita:

fino a 90 giorni dalla data di arrivo previsto lo spazio riservato o parte di esso puo essere annullato senza alcun ulteriore
addebito;

dal 89° al 60° giorno, dalla data di arrivo dei clienti, il 50% dello spazio pud essere annullato senza alcun ulteriore addebito; lo
spazio annullato oltre il 50% ¢ soggetto al 25% di penalita, a meno che questo spazio non venga successivamente venduto
dall’albergo;

dal 59° al 30° giorno dalla data di arrivo dei clienti, il 25% dello spazio prenotato puo essere annullato senza alcun ulteriore
addebito. Lo spazio cancellato in eccesso ¢ soggetto al 50% di penalita, a meno che questo spazio non venga successivamente
venduto dall’albergo;

dal 29° al 7° giorno prima della data di arrivo dei clienti, solo il 10% dello spazio prenotato pud essere annullato senza alcun
ulteriore addebito. Lo spazio cancellato in eccesso & soggetto al 75% di penalita, a meno che questo spazio non venga
successivamente venduto dall’albergo;

dal 6° giorno a 2 giorni prima della data di arrivo dei clienti, solo il 5% dello spazio prenotato pud essere annullato senza alcun
ulteriore addebito, lo spazio annullato in eccesso ¢ soggetto al 100% di penalitd a meno che questo spazio non venga
successivamente venduto dall’albergo;

Per cancellazioni effettuate il giorno antecedente la data d’arrivo ed il giorno d’arrivo dei clienti ed eventuali no-show , verra
addebitato il 100% di penalita.

N.B.: per spazio prenotato si intende il numero di camere prenotate per il numero di notti previste dal contratto, gli spazi
meeting e servizi ristorativi confermati .

PENALE PER MANCATO PAGAMENTO DELLE CAPARRE
In caso di mancato versamento puntuale delle caparre , la Direzione si riserva di cancellare unilateralmente

I'intero evento , trattenendo la quote versate come penale .

FORO COMPETENTE :
Per ogni controversia derivante da o relativa al presente contratto sui servizi alberghieri viene dichiarato foro esclusivo
competente Catania

NOSTRE COORDINATE BANCARIE
Banca d’appoggio: CREDIT AGRICOLE ITALIA S.p.A.

Agenzia: n. 9 di CATANIA

BIC/SWIFT: CRPPIT2PXXX

Intestato a: BAIA VERDE SPA

IBAN: ITI8W 062 301 6911 000015013 443

Restiamo a Vs disposizione e, in attesa di un Vs gradito riscontto per accettazione, porgiamo
Cordiali saluti

Michels Maione
}\. fficio Commerciale

n}mil Hotel Faid Vogde )

Congress & Wellneds Cenfre

Baia Verde S.p.A.
Via Angelo Musco 8/10 — Cannizzaro — Catania - Tel. 095/491522 — Fax 095/494464
E-mail: baiaverde@baiaverde.it — Sito web: www.baiaverde.it



